UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CLíNICA MÉDICA
Campus - UFSM

~CCS
A CENTRO DE ,

ClENCIAS DA SAUDE
UFSM1960

Seleção Pública para Professor Substituto, na Área de

Ciências da Saúde - Medicina - Clínica Médica

PARECER FINAL DA COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE
ClÍNICA MÉDICA

Aos vinte e três dias do mês de junho de 2021, às !(Q horas, em ambiente virtual

através do link < https:/Imeet.google.com/ais-isap-fwr >, reuniu-se a Comissão Examinadora

designada pela Portaria N° 077, de 26 de maio de 2021, do Diretor do Centro de Ciências da

Saúde para realização da Seleção Pública para Professor Substituto do Departamento de

Clínica Médica na Área de Clínica Médica, constituída pelos Professores: Graziela

Rissetti(Presidente), Marcia Regina Rosa Scalcon e Ângela Quatrin Campagnolo. Foi iniciada a

sessão para conclusão dos trabalhos de julgamento da seleção, parecer final para aprovação e

posterior divulgação dos resultados da seleção a que se submeteram os candidatos abaixo

relacionado conforme classificação. Após a divulgação do resultado a presidente da comissão

agradeceu as presenças e deu por encerrada a sessão. Nada mais havendo a constar, foi,

lavrada a presente Ata que depois de lida e aceita será assinada pela Comissão Examinadora.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME DO CANDIDATO MÉDIA GERAL CLASSIFICACÃO
GRAZIELLI DOS SANTOS LIDTKE S,Ltj Je~~

V

Prof. Graziela Rissetti

Prof. Ang Quatnn Campagnolo

Departamento de Clínica Médica - Av. Roraima - Prédio 26 - Sala 1337 - Camobi - CEP 97105-900 - Santa Maria - RS
E-mail: clinicamedica@ufsm.br - contatos pelo Fone: (55) 32208508